指導教員

一時出国届

                         年   月   日

東京大学 教育学部長 殿
東京大学 大学院教育学研究科長 殿

（○で囲む）学部生
           入学                   大学院外国人研究生
        年              コース      修士課程
           進学                   博士課程

           学生証番号

           氏   名                ○印

           住   所 〒

                      電話番号  （     ）     ―

下記のとおり日本を一時的に出国しますので、お届けいたします。

記

１．渡  航  先

２．目     的

３．期          間        年  月  日～   年  月  日

４．出国中の連絡先     国 内 ・ 国 外（○で囲む）

            氏  名                                   続柄（      ）

            住  所〒

            電話番号 （   ）    ―

メールアドレス   ＠